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éregdiék talilkozé
(2010. november 19.)

A Trefortos C)regdiék Egyesiilet taldlkozot szervezett mindazok szdmadra, akik valaha
iskolankba jirtak. Ahogyan az egy évvel ezeldtti rendezvényen, igy most is néhany
szdzan voltak jelen. A taldlkozé legtartalmasabb programjit a nosztalgiadrik adték.
Hajdan volt és mai tanarok alltak djra a katedrdra, hogy megtartsanak egy-egy (régi)
tandrit. Ezek keretében Székely Jozsefné (angol, 1974-1994), Herpyné Légar Piros-
ka (ének, 1982-1994), Gerdcs Laszlé (matematika, 1982—), Honti Mdria (magyar,
1962-1991, lisd a képen)), Voros Laszléné (biolégia, 1978—2005), Glatz Janos (test-
nevelés, 1966—2011), Révész Giborné (1957-1985), Varga Akos (tdrténelem, 1986—
2006), Boddiné Schréth Agnes (kémia, 1981-), Teleki Laszl6 (magyar, 1959-1988),
Chikan Eva (fizika, 1985-), Varga Liszloné (fizika, 1966—2008), Szdszné Heszlényi
Judit (biolégia, 1975-), Csabay Annamdria (testnevelés, 1975-2011) és Magyar Ta-
mésné (testnevelés, 1993—) szereztek emlékezetes perceket régi didkjaiknak.

Egy vendég utdbb igy emlékezett vissza a talilkozéra:

A gyiilekezdt, és a Tres Fort kérus révid miisorat kovet8en Poros Andris igazgatd ur
nyitotta meg a talalkozét, majd Pruzsinszky Jézsef, a Trefortos Oregdiék Egyesiilet
elnoke szolt néhany sz6t. A magyar 6ra felejthetetlen élmény volt. Honti Mdria tanir-
nd elméletileg magyar 6rét tartott, de valami mdsbdl is leckét kaptunk: emberségbdl,
dertibdl, bolcsességbdl. A tandrnd azzal kezdte, hogy életében még nem késziilt igy, és
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ennyit egy Ordjdra sem, sokat toprengett, egydltalan mirdl is beszéljen. Egy tréfis anek-
dota (hogyan elemezhetjitk mondattani szempontbdl az ,Ingyom bingyom tdliber,
tutdliber méliber, galambocskdm” mondatot) utdn néhdny, a Mintdban végzett, hiressé
valt didkot vett sorra Kdrman Tédortdl Teller Edéig, hangstlyozva, hogy a jé tand-
rok vonzéva tehetik az iskoldt, de nevezetessé a tanitvdnyok teszik. Részletet olvasott
fel egy visszaemlékezésbdl, az iskola alapitdsit kdvetd évekbdl, mikor egyetlen, apréd
ablakos szobdn voltak kénytelenek osztozni az igazgatd, a tandrok, és tandrjeldltek.
Felsorolta az égi tandri kar szdmos tagjit, és kérte, feldllva, fShajtdssal emlékezziink
rajuk. Elmondta, hogy ezeket a veszteségeket a dolgok természetes rendje felett érzett
megnyugvéssal tudja kezelni, de megrdz6, hogy hajdani elsd osztilydbol mér négy ta-
nitvinya nem él. Az 6rat néhdny, tandrokrdl, illetve a didkévekrdl sz6l6 vers, és proza-
részlet zirta Petdfi Sindor, Arany Jdnos, Téth Arpéd, és Elias Canetti tollabdl. Ezek
csak a tények, de ezek nem tudjak visszaadni azt a hangulatot, amelyben ez a fél6ra
eltelt. Elfogulatlanul iiltem be az 6rdra, mivel nem ismertem el6tte a tanarndt, de ugy
érzem, valami nagyon fontos, és szép dolog részese és szemtantja lehettem.

Az 6rékat kdvetden szabad és kdtetlen térsalgds folyt a tantermekben, a folyosékon
és a biifében. A jelenlevd mintegy hiromszdz egykori didk mind lithatéan 6rommel
és j6 kedvvel vett részt ezen a kdzos nagy taldlkozoén. A benyomasaim? Néztem a haj-
dani didkokat, ahogy prébaljak az 4tépitést kovetSen azonositani, hogy is volt régen,
melyik volt az § termiik, ahogy sétdlnak a folyosékon, ismerkednek az épiilet 4j struk-
turdjaval. Récsoddlkoznak az 4j biifére, a liftre, a kialakitott kozdsségi terekre. Koruk-
tol fiiggetleniil, itt, ebben a kdzegben kicsit megfiatalodnak, felszabadultan nevetnek,
beszélgetnek egymdssal. Figyeltem a segité mostani didkokat, mosolyogva, jékedvii-
en osztogattak a tdjékoztatdkat, kezelték a ruhatdrat, és gyrtottdk firadhatatlanul a
szendvicseket. J6 hangulatu, kellemes este volt, koszonjiik a szervezdknek.”

(Szabé Beita)



	ELTE Trefort Ágoston Gyakorlóiskola
	Évkönyv
	a 2010/2011. iskolai évről
	az iskola fennállásának 139. évében
	a tanári testület
	Az iskola fenntartója és igazgatósága
	A tantestület
	Kitüntetett tanárok
	Az egyes osztályok tanárai
	Az iskola szolgáltató testülete

	a tanárjelöltek
	naptár
	Eseménynaptár
	Trefort-napi előadások, programok
	A művészeti nap programja
	Iskolai szervezésű nyári programok (időrendben)

	eredmények
	Tanulmányi eredmények
	Érettségi eredmények
	A legjobb érettségi átlagok
	Versenyeredmények 
	[Szögletes zárójelben a felkészítő tanár neve olvasható]
	Végzős diákjaink iskolai kitüntetései
	Tompa József-díj
	Kolos Dávid Emlékdíj
	Az iskolanapi vetélkedő eredménye
	A papírgyűjtés eredménye
	A sportnap eredményei
	Hatodik iskolai métabajnokság
	Diákszínjátszó fesztivál

	Beszámolók
	Öregdiák találkozó
	Német diákcsere
	Koppenhágában jártam
	MEP 2011
	Kenutábor 2011 (7. b)
	GyalogTrefort vándortábor
	Bicajjal a Dolomitoktól Velencéig
	Barátok között Angliában
	Csallóközi kenutúra (9. c)
	Bringatúra (7. a)
	Anglia 2011

	osztályok
	7. a 
	7. b 
	7. c 
	8. a 
	8. b 
	8. c 
	9. a
	9. b
	9. c
	10. a
	10. b
	10. c
	11. a
	11. b
	11. c
	12. a
	12. b
	12. c

	az iskolai élet 
	különböző területei
	A diákönkormányzat munkájáról
	A felvételi a Trefortba
	A Frankofónia ünnepe
	A Trefort kórusáról
	A zöld dök tevékenysége
	Francia színjátszó szakkör
	GyalogTrefort
	Honlap
	Igazgatói beszéd a ballagási ünnepségen
	Kémia napok, avagy Trefort varázslóiskola
	Nyugdíjba mentek
	Szociális munka
	Történelem szakkör, ahogy mi szeretjük

	művek
	János és Julis
	Kiséry Tímea (10. c) novellája
	Műfordítás
	Újságcikkek

	iskolatörténeti emlékek
	Emlékeim a Trefort utcai iskoláról
	Húsz éve történt
	Ságvári Endre és Trefort Ágoston
	Lénárd Gábor igazgatói munkássága
	Tanulmányi előmenetel, magatartás, szorgalom

	az iskola alaprajza
	a tanári testület
	Az iskola fenntartója és igazgatósága
	A tantestület
	Kitüntetett tanárok
	Az egyes osztályok tanárai
	Az iskola szolgáltató testülete

	a tanárjelöltek
	naptár
	Eseménynaptár
	Trefort-napi előadások, programok
	A művészeti nap programja
	Iskolai szervezésű nyári programok (időrendben)

	eredmények
	Tanulmányi eredmények
	Érettségi eredmények
	A legjobb érettségi átlagok
	Versenyeredmények 
	Végzős diákjaink iskolai kitüntetései
	Tompa József-díj
	Kolos Dávid Emlékdíj
	Az iskolanapi vetélkedő eredménye
	A papírgyűjtés eredménye
	A sportnap eredményei
	Hatodik iskolai métabajnokság
	Diákszínjátszó fesztivál

	Beszámolók
	Öregdiák találkozó
	Német diákcsere
	Koppenhágában jártam
	MEP 2011
	Kenutábor 2011 (7. b)
	GyalogTrefort vándortábor
	Bicajjal a Dolomitoktól Velencéig
	Barátok között Angliában
	Csallóközi kenutúra (9. c)
	Bringatúra (7. a)
	Anglia 2011

	osztályok
	7. a 
	7. b 
	7. c 
	8. a 
	8. b 
	8. c 
	9. a
	9. b
	9. c
	10. a
	10. b
	10. c
	11. a
	11. b
	11. c
	12. a
	12. b
	12. c

	az iskolai élet 
	különböző területei
	A diákönkormányzat munkájáról
	A felvételi a Trefortba
	A Frankofónia ünnepe
	A Trefort kórusáról
	A zöld dök tevékenysége
	Francia színjátszó szakkör
	GyalogTrefort
	Honlap
	Igazgatói beszéd a ballagási ünnepségen
	Kémia napok, avagy Trefort varázslóiskola
	Nyugdíjba mentek
	Szociális munka
	Történelem szakkör, ahogy mi szeretjük

	művek
	János és Julis
	Kiséry Tímea (10. c) novellája
	Műfordítás
	Újságcikkek

	iskolatörténeti emlékek
	Emlékeim a Trefort utcai iskoláról
	Húsz éve történt
	Ságvári Endre és Trefort Ágoston
	Lénárd Gábor igazgatói munkássága
	Tanulmányi előmenetel, magatartás, szorgalom

	az iskola alaprajza

